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Чемпіонат U-19
2022/23 28-й тур, Матч №217

Вівторок, 23.05.2023, 16:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 23°C.

«Зоря» Луганськ

1 : 1

«Шахтар» Донецьк

71 Суркіс Вячеслав
13 Коробов Максим
4 Захарченко Владислав
2 Руденко Єгор
24 Іщенко Данило (К)
15 Дикий Денис
50 Осипенко Кирило
39 Кузик Любомир
26 Пашко Кирило
35 Лобко Віталій
41 Байрук Назар

Запасні
12 Кіблицький Сергій
34 Скочеляс Дмитрій
6 Долбнєв Артем
30 Білий Давид
40 Мариновський Артем
27 Кузьменко Ярослав
25 Задорожний Федір
11 Пономаренко Матвій
28 Калин Владислав
23 Чубов Ренат

Тренер
Дроценко Олексій

1 Барченко Денис
2 Чуйко Олег
3 Башмарін Олександр
4 Огарков Микола
5 Бако Крістіан (К)
6 Яновіч Євген
7 Пушкарьов Олег
8 Бундаш Василь
9 Демченко Антон
10 Цуканов Віктор
11 Глущенко Антон

Запасні
12 Кравець Владислав
13 Бац Мар'ян
14 Галонський Валентин
15 Сметана Денис
16 Трифаненко Богдан
17 Гармаш Євгеній
18 Безклейний Дмитро
19 Векленко Артем
20 Ломага Олександр
21 Савін Данііл
23 Твардовський Денис

Тренер
Ратулутра Оскар

Арбітр:
Гаркуша Олексій
Асистент 1:
Асмаковець Володимир
Асистент 2:
Мошковський Владислав
4-й арбітр:
Бородавка Олексій
Спостерігач арбітражу:
Плужник Олег
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 28-й тур, Матч №217
Вівторок, 23.05.2023, 16:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 23°C.

«Зоря» Луганськ 1 : 1 «Шахтар» Донецьк
12' 1 Барченко Денис

12 Кравець Владислав
41 Байрук Назар

30 Білий Давид 18'

41' 6 Яновіч Євген

2 Руденко Єгор 45+1'

26 Пашко Кирило 52'

35 Лобко Віталій 55'

13 Коробов Максим 62'

64' 8 Бундаш Василь
15 Сметана Денис

64' 10 Цуканов Віктор
16 Трифаненко Богдан

70' 4 Огарков Микола
50 Осипенко Кирило

25 Задорожний Федір 71'

35 Лобко Віталій
11 Пономаренко Матвій 71'

74' 7 Пушкарьов Олег
14 Галонський Валентин

74' 9 Демченко Антон
17 Гармаш Євгеній

76' 6 Яновіч Євген

79' 16 Трифаненко Богдан

15 Дикий Денис 84'

39 Кузик Любомир
6 Долбнєв Артем 86'

26 Пашко Кирило
27 Кузьменко Ярослав 86'

30 Білий Давид 90+1'

11 Пономаренко Матвій 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


